АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.08.2015                           №   82                       сл. Кутейниково

О формировании перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района, имеющих трех и более несовершеннолетних детей.
Руководствуясь ст. 8.3. Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан Российской Федерации, проживающих на территории Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2.
Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.
3.
Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.
Главы Кутейниковского

сельского поселения

                                                            А.Н. Будченко

Исполнитель:
специалист 1 категории  Костина И.А.,

 тел. 26-7-23
Приложение

к постановлению Администрации
Кутейниковского сельского поселения
от 07.08.2015 № 82
Перечень

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан Российской Федерации, проживающих на территории Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района, имеющих трех и более детей

	№ п/п
	Адрес участка
	Площадь участка, кв. м
	Вид разрешенного использования

	1
	Ростовская область, Родионово - Несветайский район, х. Каменный Брод,
ул. Смирнова, 15 а
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	2
	Ростовская область, Родионово - Несветайский район, х. Каменный Брод,
ул. Каменка, 29 а
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	3
	Ростовская область, Родионово - Несветайский район, х. Каменный     Брод, ул. Смирнова, 50 а
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	4
	Ростовская область, Родионово - Несветайский район, х. Октябрьский, ул. Клубная, 6 в
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	5
	Ростовская область, Родионово - Несветайский район, х. Октябрьский, ул. Клубная, 6 г
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	6
	Ростовская область, Родионово-Несветайский район, х. Октябрьский, ул. Клубная, 6 д
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	7
	Ростовская область, Родионово - Несветайский район, х. Октябрьский, ул. Клубная, 6 е
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	8
	Ростовская область, Родионово - Несветайский район, х. Гребцово, пер.          Дачный, 8
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	9
	Ростовская область, Родионово - Несветайский район, х. Гребцово, пер. Дачный, 10
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы